方的《投标 (响应) 文件》及《中标 (成交)通知书》 等， 甲

乙双方就鹤壁能源化工职业学院建设工程消防设计审查验收历

史遗留问题化解处置项目实施及有关事项协商一致， 订立本合

同。

1.项目信息

☑

(1)采购项目名称： 鹤壁能源化工职业学院建设工程消防

设计审查验收历史遗留问题化解处置项目

(2) 采购计划编号： 鹤财磋商采购-2025-77

(3) 项目内容： 招标文件及采购清单要求全部内容

附    件： 采购清单报价明细表

(4)合同是否分包： 口是 否

2.合同金额

(1) 合同金额小写： 988000.00元

大写： 玖拾捌万捌仟元整

(2) 付款方式 (按项目实际勾选填写) :

口全额付款： 1

☑分期付款： 供货安装到位，达到使用状态，并验收合格

授权委托书

鹤壁能源化工职业学院：

我公司河南恒纳德建设集团有限公司中标的鹤壁能源化工职业

学院建设工程消防设计审查验收历史遗留问题化解处置项且委托

河南恒纳德消防工程有限公司鹤壁分公司负责该项且的实施、管护和

开具发票及工程款结算手续。

授权公司：河南恒纳德建团专公

鹤壁能源化工职业学院建设工程消防设计审查验收历史遗留

问题化解处置项目所做的任何承诺、保证、函件、签 字、确认